

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Punk Royale Copenhagen ApS

Dronningens tværgade 10, 1302 København K

CVR-nr. 34 60 56 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Erik Gustafsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Punk Royale Copenhagen ApS Dronningens Tværgade 10 1302 København K
	CVR-nr.: 34 60 56 61
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Joakim Almquist Erik Gustafsson
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	EKKG Restauranginvest AB, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bistro og restauration samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.917 t.kr. mod 8.458 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.095 t.kr. mod 4.254 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	9.917.253	8.458
1 Personaleomkostninger	-3.560.000	-3.074
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-41
Driftsresultat	6.357.253	5.343
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	357.780	162
Andre finansielle indtægter	0	9
Øvrige finansielle omkostninger	-137.620	-59
Resultat før skat	6.577.413	5.455
Skat af årets resultat	-1.482.426	-1.201
Årets resultat	5.094.987	4.254
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	5.000
Overføres til overført resultat	1.094.987	0
Disponeret fra overført resultat	0	-746
Disponeret i alt	5.094.987	4.254

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	150.000	150
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>150</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>150</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	217.097	180
Varebeholdninger i alt	<u>217.097</u>	<u>180</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	83.225	70
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.474.512	5.288
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	54
Andre tilgodehavender	135.167	71
Periodeafgrænsningsposter	75.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.767.904</u>	<u>5.483</u>
Likvide beholdninger	4.104.596	4.810
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.089.597</u>	<u>10.473</u>
Aktiver i alt	<u>11.239.597</u>	<u>10.623</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.899.514	805
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	5.000
Egenkapital i alt	<u>6.024.514</u>	<u>5.930</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	12.801	13
Leverandører af varer og tjenesteydelser	278.223	461
Gæld til tilknyttede virksomheder	155.324	205
Selskabsskat	1.463.154	1.881
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.194	0
Anden gæld	3.298.387	2.133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.215.083</u>	<u>4.693</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.215.083</u>	<u>4.693</u>
Passiver i alt	<u>11.239.597</u>	<u>10.623</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	804.527	5.000.000	5.929.527
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.094.987	4.000.000	5.094.987
	125.000	1.899.514	4.000.000	6.024.514

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.498.002	3.014
Andre omkostninger til social sikring	61.998	60
	<u>3.560.000</u>	<u>3.074</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>8</u>
